

Kancelárske potreby II.
Zoznam obstarávaných položiek

Zoznam obstarávaných položiek - kancelárske potreby pro rok 2023 - 2025

Predávajúci: Xepco, spol. s r.o.
Adresa: Jeseňského 4703, 960 01 Zvolen
Štatutárny zástupca: Ing. Marcel Kučera
IČO: 31628605

č.č.	Názov a podrobný popis položky	Merná jednotka	Predpokl. množstvo za rok 2023-2025	Jednotková cena bez DPH / Cena za mernú jednotku /	Cena spolu za prepokladané množstvo	Cena spolu s DPH za prepokladané množstvo
1	Archívna knižica typ EMBA 30x31x11 cm	ks	110,00	2,365	260,150	312,180
2	Centropen popisovač 2546 / Permanentný popisovač s aramentom na sčítacích listoch, farba červná, červená, zelená, modrá /	ks	55,00	0,296	16,280	19,536
3	Centropen 0,3 liner 2811 / Farby červná, zelená, čierna, modrá /	ks	100,00	0,354	35,400	42,480
4	Centropen popisovač 8588 / Permanentný popisovač, s aramentom na sčítacích listoch, nosič okrajový, široka stopa 2,5mm, farby červná, čierna, zelená, modrá /	ks	55,00	0,592	32,560	39,072
5	Cover A4 - papiera	ks	100,00	0,090	9,900	9,288
6	Dierová / Dierová kovový, bočné nastavenie formátu, ukazovateľ šírky /	ks	20,00	9,934	198,680	142,416
7	Dierovacia vložka listov A4 5 listov /	blok	30,00	1,279	38,370	39,688
8	Dierovacia NCR 100 list / IGAZ 912	ks	30,00	0,042	1,260	45,360
9	Dierovacia listová A3 skladaná na A4	hárok	900,00	0,056	50,400	67,200
10	Elkety A4 210x297 mm	hárok	1000,00	0,206	206,000	247,200
11	Elkety 2 radové 89x36 1mm (na tabeľachom papieri)	hárok	1000,00	0,056	56,000	67,200
12	Elkety 105x77mm	hárok	1000,00	0,936	936,000	11,232
13	Elkety červná 25x16 biela po 100 ks	ks	12000,00	0,036	432,000	518,400
14	Eurobal A4 matný 80mm	ks	150,00	0,515	77,250	93,600
15	Jednorázový opravny korektor 5mm/6mm (SPOKO CORY, PELIKAN ROLLER)	ks	400,00	0,081	32,400	38,880
16	Fólia na hrebenevú väzbu A4 (šira)	ks	400,00	0,197	78,800	94,560
17	Guma biela mäkká 300x40	ks	50,00	0,197	9,850	11,820
18	Elkety 70x37 mm biela (100x4)	hárok	300,00	0,064	19,200	23,040
19	Leptacia páska priehľadná 24mm x33m / Obalová 80g/m2	ks	20,00	0,379	7,580	9,096
20	Leptacia páska priehľadná 24mm x33m / Obalová 80g/m2	ks	150,00	0,207	31,050	37,260
21	Leptacia páska priehľadná 40mm x16m	ks	50,00	0,552	27,600	33,120
22	Leptacia univerzálne disperzné 120ml na obálky, papier, kartón	ks	20,00	1,046	20,920	25,104
23	Leptacia tyčinka výšková 20g /21g na obálky, papier, kartón	ks	60,00	0,207	12,420	14,904
24	Náplň do pera SPOKO PANTHER 0297 Easy ink	ks	400,00	0,230	92,000	110,400
25	Nožnice kancelárske 21cm / plastové uchytienie /	ks	30,00	0,977	29,310	35,172
26	Spagatí trikotúra 40g	ks	20,00	1,966	39,320	47,184
27	Obal PVC „L“ hrúbka 180 mic, priehľadný	ks	300,00	0,163	48,900	58,680
28	Obálka C4 doruč.doporuč.samo prepis biela s odhňavacou páskou(29x324mm)	ks	1000,00	0,140	140,000	168,000
29	Obálka C4 doruč.doporuč.samo prepis biela do vlast.rúk opakované doruč. s odhňavacou páskou(29x324mm)	ks	500,00	0,140	70,000	84,000
30	Obálka C4 biela s odhňavacou páskou /29x324mm/	ks	1000,00	0,064	64,000	76,800
31	Obálka C5 doruč.doporuč.samo prepis biela s odhňavacou páskou /162x229mm/	ks	3000,00	0,077	231,000	277,200
32	Obálka C5 samo lepacia biela /162x229mm/	ks	3000,00	0,028	84,000	100,800
33	Obálka B6 doruč.doporuč.samo prepis biela do v.rúk opakované doruč. s odhňavacou páskou /125x176mm/	ks	10000,00	0,038	380,000	456,000
34	Obálka B6 doruč.doporuč.samo prepis biela do v.rúk opakované doruč. s odhňavacou páskou /125x176mm/	ks	10000,00	0,036	360,000	432,000
35	Obálka B6 doruč.doporuč.samo prepis biela do v.rúk opakované doruč. s odhňavacou páskou /125x176mm/	ks	50000,00	0,034	1700,000	2040,000
36	Obálka C6 samo lepacia biela /114x162mm/	ks	14000,00	0,014	196,000	235,200
37	Obálka DL samo lepacia biela okienková /110x220mm /okno 42x104mm/	ks	2000,00	0,024	48,000	57,600
38	Obálka DL podlhovastá samo lepacia biela /110x220mm /	ks	2000,00	0,021	42,000	50,400
39	Obálka B4 s X- dnom širokým 40mm /hneďa/	ks	1000,00	0,198	198,000	237,600
40	Okladacia mapa A4 1 klopá, / Rôzne farby /	ks	200,00	0,153	30,600	36,720
41	Okladacia mapa A4 3 klopá, / Rôzne farby /	ks	200,00	0,217	43,400	52,080
42	Okladacia mapa A4 bez klop. /Rôzne farby zelená, žltá, modrá, ružová /	ks	600,00	0,121	72,600	87,120
43	Okladacia mapa A4 presľapnává. / Rôzne farby /	ks	150,00	0,672	100,800	120,960
44	Spagatí potlačiarňsky biely 40g	ks	10,00	1,172	11,720	14,064
45	Teploty korekčný lak, nesťeňný vodou so štetcom 20ml	ks	5,00	0,469	2,345	2,814
46	Papierové vrecko dvojnásobné 55x110 cm /hneďa/	ks	50,00	0,922	46,100	55,320
47	Pero SPOKO PANTHER	ks	500,00	0,909	454,500	545,400
48	Pečiatková farba na napuštanie podusiek samoliarbiacich pečiatok 26 ml / farba červná, modrá, čierna /	ks	30,00	0,448	13,440	16,128
49	Pečiatková farba so štetcom bez oleja na suché pečiatkové podušky 50ml / farba červná, modrá, čierna /	ks	10,00	1,458	14,580	17,496
50	Pohár papierový Coffe na kávu 200ml "S"	ks	1000,00	0,054	54,000	64,800
51	Pohár papierový biely na minerálku 200ml "S"	ks	2000,00	0,039	78,000	93,600
52	Poradáč palčový A4 papierový 7,5 cm /Rôzne farby/	ks	250,00	1,848	462,000	554,400
53	Poznámkový blok A4 linajkový 80 list. lepený	ks	20,00	1,667	33,340	40,008
54	Poznámkový blok A5 linajkový 80 list. lepený	ks	20,00	1,005	20,100	24,120
55	Pravítko 30cm /farebná/	ks	30,00	0,345	10,350	12,420
56	Prispeska A7 / 100 listov / IGAZ 039	blok	40,00	0,519	20,760	24,912
57	Rychlovlázač papierový obyčajný celý / Rôzne farby /	ks	500,00	0,208	104,000	124,800
58	Rychlovlázač PVC A4 120/180mikro /Rôzne farby /	ks	250,00	0,141	35,250	42,300
59	Rychlovlázač závesný celý / Rôzne farby /	ks	300,00	0,292	87,600	105,120
60	Samo lepacia blok 75x75 sletko 76x76 80 list. at 100 list. / Samo lepacia blok nepoužívať na použitie do kopirovacích strojov, laserových tlačiarň, musí spĺňať parametre pre objektivnú tlač	blok	400,00	0,410	164,000	196,800
61	Samo lepacia záložka celofarebná 20x50mm bal.4x50 listkov / neovné farby /	sada	200,00	0,284	56,800	66,160
62	Spisová doska so šnúrkami mramor. /Jednosťranne poľahovaná, rôzne farby/	ks	1300,00	0,667	867,100	1040,520
63	Spisové spony 50mm po 100ks	bal /100ks	40,00	0,621	24,840	29,808
64	Spisové spony 77,76 mm. po 50 ks	bal /50ks	20,00	1,009	20,180	24,216
65	Spisový obal A4. IGAZ 120 / nie recyklovateľný /	ks	20000,00	0,045	900,000	1080,000
66	Stuňhadlo plastové dvojité so zásobníkom	ks	30,00	0,310	9,300	11,160
67	Spodný obal hrebenevú väzbu A4 / kartón DELTA	ks	200,00	0,057	11,400	13,680
68	Spodný obal hrebenevú väzbu A4 / kartón DELTA	bal /100ks	200,00	0,262	52,400	62,880
69	Tempo páska 57/55/12	ks	100,00	0,260	26,000	31,200
70	Zvýrazňovač zrezaný hrot, hrúbka 1-5mm /MAPED, SCHNEIDER JOB, STABLO BOS farby biela, oranžová, zelená, modrá /	ks	300,00	0,227	68,100	81,720
71	Výčítka prevodníka A4 NCR 100 list IGAZ 313	ks	4,00	5,166	20,664	24,792
72	Výčítka prevodníka A5 NCR 100 list. IGAZ 070	ks	30,00	2,364	70,920	85,104
73	Xerografický papier A3 biely, bezdreviny 80g/m2 / nie recyklovateľný /	bal/500 listov	30,00	7,270	218,100	261,720
74	Xerografický papier A4 biely, bezdreviny 80g/m2 / nie recyklovateľný /	bal/500 listov	2400,00	3,640	8736,000	10483,200
75	Základná tabuľka s chránou 5cm /podlahový z vonkajšej strany PP fóliou z vnútornej strany hladkým papierom, rôzne farby	ks	50,00	2,000	100,000	120,000
76	Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy 100 list. IGAZ 275	blok	20,00	2,603	52,060	62,472
77	Zošit A4 krajový 60 list. 484	ks	20,00	0,992	19,840	23,808
78	Zošit A4 krajový 60 list. 564	ks	10,00	1,707	17,070	20,484
79	Zošit A5 krajový 60 list. 564	ks	20,00	0,522	10,440	12,528
80	Zošit A5 krajový 100list.	ks	20,00	0,966	19,320	23,184
81	Zošivací strojek pre spony 248. /Zošivacia kovová mechanická časť, otvorená a zatvorená zošívanie, výkon 50 listov / MAPED, RAPESCO, SAX /	ks	5,00	3,224	16,120	19,344
82	Zošivací strojek pre spony 246. /Zošivacia kovová mechanická časť, otvorená a zatvorená zošívanie, výkon 20 listov / dĺžka od 9,6-16 cm / MAPED, RAPESCO, SAX /	ks	20,00	2,466	49,320	59,184
83	Zošivacie spony 248 / neľahavé / k dodanému zošivaciemu strojeku /	bal/1000	30,00	0,331	9,930	11,916
84	Zošivacie spony 246 / neľahavé / k dodanému zošivaciemu strojeku /	bal /1000	300,00	0,164	49,200	59,040
85	Zošivacia na prepisov. 100 list. IGAZ 109	blok	20,00	1,017	20,340	24,408

Cena spolu za predpokladané množstvo bez DPH 18913,189

Cena spolu za predpokladané množstvo s DPH 22695,827

Ing. Marcel Kučera

Dôležité upozornenie !

-všetky obálky musia spĺňať parametre požadované Slovenskou poštou
 -k dodávanému xerografickému papieru je nutné doložiť doklad od výrobcu, že papier spĺňa parametre požadované obstarávateľom
 -do tabuľky nedopisujete položky, neupravujte popis ani merné jednotky. Ceny zadávajte v merných jednotkách , ktoré sú uvedené v tabuľke !
 Pokiaľ z opisu predmetu zákazky vyplýva priamo alebo nepriamo označenie konkrétneho výrobcu alebo výrobcu, verejný obstarávateľ v takomto prípade pripúšťa ekvivalenčné plnenie, za ktoré sa bude považovať výrobok rovnakých alebo vyšších parametrov ako sú uvedené v opise predmetu zákazky /zmluvy. Ekvivalenty môžu byť dodané až po ich odsúhlasení obidvostranným.

Parametre xerografického papiera

Parameter	Technické parametre	MJ	METODIKA
Plošná hmotnosť	80 +/- 3	g/m ²	ISO 536
Hrúbka	106 +/-4	um	ISO 534
Tuhosť pozdĺžna	122 +/- 22,5	mbN	ISO 2493
Tuhosť priečna	55 +/- 15	mbN	ISO 2493
Drsnosť podľa Hendtssna	200 +/- 50	ml/min	ISO 8791-2
Belosť CIE	146 +/- 3		ISO 11475
Jasnosť (Belosť z UV)	103 +/- 1,5	%	ISO 2470
Opacita (nepriehľadnosť)	min 90	%	ISO 2471
Rozmery lístkov	A4, A3		